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MESTNA OBČINA LJUBLJANA
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TEHNIČNI PRIKAZI

DELNA ODSTRANITEV OBJEKTA, REKONSTRUKCIJA JUŽNEGA TRAKTA   

OSNOVNE ŠOLE VRHOVCI S PRIZIDAVO VHODNE AVLE IN UČILNIC 

T13

nova ureditev severnega atrijanov podporni zid

o
b

s
t
o

j
e

č
e

 
s
t
o

p
n

i
c
e

vhod

obst.nadstrešek

klop

nova asfaltirana parkirna površina

1

2

3

4

5

SEVERNI ATRIJ
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UREDITEV SEVERNEGA ATRIJA

Z NOVIM PODPORNIM ZIDOM

obstoječa pot

obstoječi podporni zid
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